Исполнитель: Акужаева Г. С.    телефон:  (000048018)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ

От 06.08.2025 г.         № 1486/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет естествознания, географии и туризма

и зачислении на 1 курс в 2025 году Очная форма обучения

 Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.

2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

№ и дата

протокола

Индивидуальн

ые достижения,

целевое

индивидуально

е достижение

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)
Сумма

конкурсных

баллов

Биология Математика Русский язык Физика Химия
Прикладная

математика
Информатика

Основы

естествознан

ия

1. 19.03.01 Биотехнология

1.1. Профиль. Молекулярная биология

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 4028406
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 7

95

Е
-

97

Е
-

91

Е
- - - 290

1.1.1.2. 3782960
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 5 - -

73

Е
- -

90

Э
-

91

Э
259

1.1.1.3. 3989598
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 2

88

Е
-

72

Е
-

90

Е
- - - 252

1.1.1.4. 4658489
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 5

93

Е
-

72

Е
-

74

Е
- - - 244

1.1.1.5. 4010729
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 5

79

Е
-

83

Е
-

73

Е
- - - 240

1.1.1.6. 4000750
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 5

79

Е

80

Е

75

Е
- - - - - 239

1.1.1.7. 3868854
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 5

72

Е

76

Е

75

Е
- - - - - 228

1.1.1.8. 4300937
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 -

78

Е

76

Е

69

Е
- - - - - 223

1.1.1.9. 3822429
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 5

68

Е

72

Е

78

Е
- - - - - 223

Исполнитель: Акужаева Г. С.    телефон:  (000048018)

1.1.1.10. 3899269
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 5

65

Е

74

Е

78

Е
- - - - - 222

1.1.1.11. 4776474
Российская

Федерация
8 от 05.08.2024 -

64

Е

68

Е

89

Е
- - - - - 221

1.1.1.12. 3947029
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 5

71

Е

76

Е

69

Е
- - - - - 221

1.1.1.13. 3792367
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 8

78

Е

74

Е

61

Е
- - - - - 221

1.1.1.14. 4806360
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 7

76

Е
-

81

Е
-

56

Е
- - - 220

1.1.1.15. 4005454
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 -

76

Е
-

79

Е
-

62

Е
- - - 217

1.1.1.16. 3747477
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 -

73

Е

72

Е

70

Е
- - - - - 215

1.1.1.17. 4248481
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 -

73

Е

70

Е

72

Е
- - - - - 215

1.1.1.18. 4560078
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 -

85

Е
-

64

Е
-

65

Е
- - - 214

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.